递交截止时间：2025-09-29 09:30

递交方式：递交纸质投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-29 09:30

开标地点：苏州市高新区狮山路金狮大厦8G

七、其他

项目概况

胥口口袋公园绿化养护 采购项目的潜在供应商应在中国/江苏招标投标公共服务平台获

取采购文件，并于 2025年09月29日09点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：SZJN2025-Q-C-041

项目名称：胥口口袋公园绿化养护

采购方式：竞争性磋商

采购预算：人民币肆拾伍万玖仟零捌拾叁元零捌分（￥：459083.08）

最高投标限价：人民币叁拾玖万伍仟陆佰叁拾贰元伍角捌分（￥：395632.58）

采购需求：

1、工程概况：本工程位于苏州吴中区胥口镇，该项目主要为胥口口袋公园绿化养护等

内容。

2、施工地点：（根据甲方指定地点、位置）。

3、合同履行期限：18个月（具体开工日期以采购人通知为准）。

4、采购项目清单及要求：具体工程量清单明细另附。

5、质量要求：合格

6、工程质量要求：按相关工程施工质量验收规范合格标准

7、技术要求

（1）、符合现行国家技术、施工及验收规范规程，按国家有关规定

（2）、工程量清单

8、工程规范以现行的或承担具体施工任务期间国家和行业新颁布施行的规范、规程为